
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUREM PA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2020 
 

Às 15:46 horas do dia 05 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VALDEMIRO FERNANDES COELHO JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 2020.18.09.001, Pregão nº 00005/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS
Descrição Complementar: BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS
COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.166,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20
Situação: Homologado

Adjudicado para: E. M. DOS S. BASTOS , pelo melhor lance de R$ 17.166,0000 , com valor negociado a R$
17.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/11/2020
12:02:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: E. M. DOS S. BASTOS,
CNPJ/CPF: 12.953.821/0001-21, Melhor lance: R$ 17.166,0000, Valor

Negociado: R$ 17.000,0000

Homologado 05/11/2020
15:46:53

VALDEMIRO
FERNANDES

COELHO JUNIOR

Item: 2
Descrição: GÁS REFINO DE PETRÓLEO
Descrição Complementar: GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO- GLP, USO
DOMÉSTICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20
Situação: Homologado

Adjudicado para: E. M. DOS S. BASTOS , pelo melhor lance de R$ 45.330,0000 , com valor negociado a R$
45.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/11/2020
12:04:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: E. M. DOS S. BASTOS,
CNPJ/CPF: 12.953.821/0001-21, Melhor lance: R$ 45.330,0000, Valor

Negociado: R$ 45.000,0000

Homologado 05/11/2020
15:46:54

VALDEMIRO
FERNANDES

COELHO JUNIOR



Fim do documento


		2020-11-05T15:12:14-0300
	VALDEMIRO FERNANDES COELHO JUNIOR:24737305200




